Dymokursky okruh
17.-18.9.2016
Oficialne vysledky

:DYMOKURSKY OKRUH

1255P Dymokury 3,210 Km .I;I_I
Trénink 2 125SP 17.9.2016 14:00
| Il

Trénink (25:00 (hh):mm:ss) - start v 14:23:28

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
5 1:26.151 +3.954 14:33:11.572 9 1:23.443 +0.195 14:37:56.003
(9) Zbynék SOUKUP 6 1:22.835 +0.638 14:34:34.407 10 1:24.681 +1.433 14:39:20.684
1 1:24.059 +2.656 14:29:10.329 7 1:22.892 +0.695 14:35:57.299 11 1:28.157 +4.909 14:40:48.841
2 1:23.443 +2.040 14:30:33.772 8 1:23.103 +0.906 14:37:20.402 12 14:42:12.089
3 1:23.026 +1.623 14:31:56.798 9 1:23.449 +1.252 14:38:43.851 13 1:23.835 +0.587 14:43:35.924
4 1:21.910 +0507  14:33:18.708 10 14:40:06.048 14 1:24.406 +1.158  14:45:00.330
5 1:23.881 +2.478 14:34:42.589 11 1:22.943 +0.746 14:41:28.991
6 1:22.233 +0.830 14:36:04.822 12 1:23.005 +0.808 14:42:51.996 (81) Michal SLEZAR
7 1:22.760 +1.357 14:37:27.582 13 1:23.139 +0.942 14:44:15.135 1 1:31.340 +7.926 14:27:07.535
8 1:22.631 +1.228 14:38:50.213 ) 2 1:25.831 +2.417 14:28:33.366
9 1:23.044 +1.641 14:40:13.257 (28) Marek VRANA 3 1:24.592 +1.178 14:29:57.958
10 1:21.857 +0.454 14:41:35.114 1 1:25.618 +3.114 14:26:29.395 4 1:24.460 +1.046 14:31:22.418
11 14:42:56.517 2 1:23.478 +0.974  14:27:52.873 5 1:24.069 +0.655  14:32:46.487
3 1:22.809 +0.305 14:29:15.682 6 1:23.701 +0.287 14:34:10.188
(88) Pavel FOITIK 4 1:23.949 +1.445 14:30:39.631 7 1:25.223 +1.809 14:35:35.411
1 1:23.219 +1.774 14:26:26.166 5 1:23.583 +1.079 14:32:03.214 8 14:36:58.825
2 1:23.187 +1.742 14:27:49.353 6 1:23.830 +1.326 14:33:27.044 9 1:23.935 +0.521 14:38:22.760
3 1:22.469 +1.024 14:29:11.822 7 1:24.124 +1.620 14:34:51.168 10 1:25.336 +1.922 14:39:48.096
4 1:22.577 +1.132 14:30:34.399 8 1:25.372 +2.868 14:36:16.540 11 1:23.749 +0.335 14:41:11.845
5 1:24.223 +2.778 14:31:58.622 9 1:23.582 +1.078 14:37:40.122 12 2:41.451  +1:18.037 14:43:53.296
6 1:22.457 +1.012 14:33:21.079 10 1:24.367 +1.863 14:39:04.489
7 1:22.368 +0.923 14:34:43.447 1 1:24.411 +1.907  14:40:28.900 (71) Eduard WERNER
8 1:22.249 +0.804 14:36:05.696 12 1:23.076 +0.572 14:41:51.976 1 1:27.883 +4.313 14:27:13.107
9 1:22.184 +0.739 14:37:27.880 13 14:43:14.480 2 1:23.570 14:28:36.677
10 1:21.695 +0.250 14:38:49.575 14 1:23.858 +1.354 14:44:38.338 3 1:29.998 +6.428 14:30:06.675
11 14:40:11.020 4 15:30.740  +14:07.170 14:45:37.415
12 1:22.266 +0.821 14:41:33.286 (70) Miroslav KUCHTA
13 1:22.427 +0.982 14:42:55.713 1 2:22.673  +1:00.129 14:27:31.584 (7) Pavel NECHANICKY
14 1:23.000 +1.555 14:44:18.713 2 1:25.454 +2.910 14:28:57.038 1 1:27.404 +3.814 14:26:42.321
3 1:24.483 +1.939 14:30:21.521 2 1:25.124 +1.534 14:28:07.445
(14) Marek ZIMA 4 1:24.488 +1.944 14:31:46.009 3 1:24.540 +0.950 14:29:31.985
1 1:23.444 +1.715 14:26:24.258 5 1:23.560 +1.016 14:33:09.569 4 1:24.302 +0.712 14:30:56.287
2 1:22.368 +0.639 14:27:46.626 6 1:23.775 +1.231 14:34:33.344 5 1:24.387 +0.797 14:32:20.674
3 1:22.906 +1.177 14:29:09.532 7 1:23.362 +0.818 14:35:56.706 6 1:23.777 +0.187 14:33:44.451
4 1:23.123 +1.394 14:30:32.655 8 1:23.352 +0.808 14:37:20.058 7 14:35:08.041
5 1:22.617 +0.888 14:31:55.272 9 1:24.112 +1.568 14:38:44.170 8 1:23.928 +0.338 14:36:31.969
6 1:22.652 +0.923 14:33:17.924 10 1:22.601 +0.057 14:40:06.771 9 1:23.935 +0.345 14:37:55.904
7 1:23.743 +2.014 14:34:41.667 11 1:22.961 +0.417 14:41:29.732 10 1:24.791 +1.201 14:39:20.695
8 1:22.952 +1.223  14:36:04.619 12 14:42:52.276 1 1:23.989 40399 14:40:44.684
9 1:22.768 +1.039 14:37:27.387 13 1:22.620 +0.076 14:44:14.896 12 1:24.022 +0.432 14:42:08.706
10 1:22.058 +0.329 14:38:49.445 13 1:24.584 +0.994 14:43:33.290
11 14:40:11.174 (11) Stanislava MALINOVA 14 1:26.768 +3.178  14:45:00.058
12 1:21.806 +0.077 14:41:32.980 1 1:24.098 +1.525 14:26:31.701
13 1:22.408 +0.679 14:42:55.388 2 1:23.644 +1.071 14:27:55.345 (97) Pavel HABRDA
14 1:37.115 +15.386 14:44:32.503 3 1:23.789 +1.216 14:29:19.134 1 1:24.618 +0.431 14:26:29.201
4 1:22.573 14:30:41.707 2 1:25.626 +1.439 14:27:54.827
(94) Lukés FIKKER 5 1:24.735 +2.162 14:32:06.442 3 14:29:19.014
1 1:23.664 +1.919 14:26:22.892 6 1:24.826 +2.253 14:33:31.268 4 1:24.637 +0.450 14:30:43.651
2 1:23.306 +1.561 14:27:46.198 7 1:23.061 +0.488 14:34:54.329 5 1:24.797 +0.610 14:32:08.448
3 1:23.327 +1.582 14:29:09.525 8 1:23.875 +1.302 14:36:18.204
4 1:22.602 +0.857  14:30:32.127 9 14:37:40.777 (91) Petr "Petridas” CADEK
5 1:23.069 +1.324 14:31:55.196 10 1:23.338 +0.765 14:39:04.115 1 1:26.665 +2.363 14:26:28.982
6 1:22.716 +0.971 14:33:17.912 11 1:22.943 +0.370 14:40:27.058 2 1:30.318 +6.016 14:27:59.300
7 1:23.753 +2.008 14:34:41.665 12 1:23.445 +0.872 14:41:50.503 3 1:26.023 +1.721 14:29:25.323
8 1:22.905 +1.160 14:36:04.570 13 1:23.236 +0.663 14:43:13.739 4 1:27.216 +2.914 14:30:52.539
9 1:22.977 +1.232 14:37:27.547 14 1:23.509 +0.936 14:44:37.248 5 1:25.333 +1.031 14:32:17.872
10 1:21.836 +0.091 14:38:49.383 L 6 1:24.897 +0.595 14:33:42.769
11 1:21.873 +0.128 14:40:11.256 (79) David REZAC 7 1:25.125 +0.823 14:35:07.894
12 14:41:33.001 1 1:30.304 +7.056 14:26:41.969 8 1:44.572 +20.270 14:36:52.466
13 1:22.382 +0.637 14:42:55.383 2 1:26.898 +3.650 14:28:08.867 9 1:33.500 +9.198 14:38:25.966
3 1:24.263 +1.015 14:29:33.130 10 1:25.092 +0.790 14:39:51.058
(48) Ivo DOLEZAL 4 1:23.783 +0.535 14:30:56.913 11 1:26.660 +2.358 14:41:17.718
1 1:25.186 12.989 14:27:34.114 5 1:24.115 +0.867 14:32:21.028 bl 1:24.302 | 14:42:42.020
2 1:24.030 +1.833 14:28:58.144 6 1:23.514 +0.266 14:33:44.542 13 1:29.628 +5.326 14:44:11.648
3 1:23.759 +1.562 14:30:21.903 7 1:23.989 +0.741 14:35:08.531
4 1:23.518 +1.321 14:31:45.421 8 1:24.029 +0.781 14:36:32.560 (46) Martin PROUZA
HI. casoméfric: Jaroslav Stancel FIM 10637 Casomira: Sport Timing Slovakia Orbits
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Dymokursky okruh

17.-18.9.2016
Oficialne vysledky .
:DYMOKURSKY OKRUH
125SP Dymokury 3,210 Km

Trénink 2 125SP

Trénink (25:00 (hh):mm:ss) - start v 14:23:28

17.9.2016 14:00 .

H_ B
Il
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:27.358 +2.842 14:26:31.723
2 1:27.506 +2.990 14:27:59.229
3 1:26.638 +2.122 14:29:25.867
4 1:26.542 +2.026 14:30:52.409
5 1:25.971 +1.455 14:32:18.380
6 1:25.960 +1.444 14:33:44.340
7 1:25.025 +0.509 14:35:09.365
8 1:25.080 +0.564 14:36:34.445
9 14:37:58.961

10 1:25.195 +0.679 14:39:24.156

11 1:26.755 +2.239 14:40:50.911

12 1:25.203 +0.687 14:42:16.114

13 1:25.609 +1.093 14:43:41.723

(67) Tomas MYSLIVECEK
1 1:29.487 +4.385 14:26:56.272
2 1:27.697 +2.595 14:28:23.969
3 1:26.879 +1.777 14:29:50.848
4 1:26.774 +1.672 14:31:17.622
5 1:26.158 +1.056 14:32:43.780
6 1:25.664 +0.562 14:34:09.444
7 1:27.450 +2.348 14:35:36.894
8 14:37:01.996
9 1:26.297 +1.195 14:38:28.293

10 1:27.102 +2.000 14:39:55.395

11 1:25.151 +0.049 14:41:20.546

12 1:25.300 +0.198 14:42:45.846

13 1:25.498 +0.396 14:44:11.344

(98) Jan LANGHAMMER
1 1:28.432 +2.957 14:26:49.981
2 1:27.018 +1.543 14:28:16.999
3 1:27.436 +1.961 14:29:44.435
4 1:25.934 +0.459 14:31:10.369
5 1:34.336 +8.861 14:32:44.705
6 1:25.643 +0.168 14:34:10.348
7 1:27.136 +1.661 14:35:37.484
8 1:25.984 +0.509 14:37:03.468
9 14:38:28.943

10 1:26.830 +1.355 14:39:55.773

11 1:27.411 +1.936 14:41:23.184

12 1:38.537 +13.062 14:43:01.721

(74) Marek HORNA
1 1:27.777 +2.168 14:26:46.995
2 1:29.556 +3.947 14:28:16.551
3 1:25.906 +0.297 14:29:42.457
4 14:31:08.066
5 1:25.628 +0.019 14:32:33.694
6 1:25.639 +0.030 14:33:59.333
7 1:26.714 +1.105 14:35:26.047
8 1:25.744 +0.135 14:36:51.791
9 1:26.043 +0.434 14:38:17.834

10 1:27.177 +1.568 14:39:45.011

11 1:25.993 +0.384 14:41:11.004

12 1:26.154 +0.545 14:42:37.158

13 1:26.155 +0.546 14:44:03.313

(18) Michal PROKES
1 1:28.821 +3.093 14:26:51.231
2 1:27.922 +2.194 14:28:19.153
3 1:28.409 +2.681 14:29:47.562
4 1:26.996 +1.268 14:31:14.558
5 1:27.134 +1.406 14:32:41.692
6 1:26.518 +0.790 14:34:08.210
7 1:27.315 +1.587 14:35:35.525

Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 1:26.620 +0.892  14:37:02.145
9 1:27.232 +1.504  14:38:29.377

10 1:26.641 +0.913  14:39:56.018

11 1:26.707 +0.979  14:41:22.725

12 14:42:48.453

13 1:26.699 +0.971  14:44:15.152

(64) Michal KOREJS
1 1:28.712 +2.745  14:29:15.264
2 1:27.844 +1.877  14:30:43.108
3 1:27.468 +1.501  14:32:10.576
4 1:27.110 +1.143 14:33:37.686
5 1:27.291 +1.324  14:35:04.977
6 1:27.350 +1.383  14:36:32.327
7 1:27.216 +1.249  14:37:59.543
8 1:26.956 +0.989  14:39:26.499
9 14:40:52.466

10 1:27.269 +1.302  14:42:19.735

11 1:26.896 +0.929  14:43:46.631

12 1:27.001 +1.034  14:45:13.632

(25) David POLAK
1 14:26:30.061
2 3:33.832  +2:07.462  14:30:03.893
3 2:11.862 +45.492  14:32:15.755
4 5:27.813  +4:01.443  14:37:43.568
5 2:27.175  +1:00.805 14:40:10.743
6 2:36.734  +1:10.364 14:42:47.477
7 2:34.900  +1:08.530  14:45:22.377

(73) Matou$ BRDEK
1 1:33.415 +6.600  14:26:44.366
2 1:31.520 +4.705  14:28:15.886
3 1:28.329 +1.514  14:29:44.215
Il 1:26.815 | 14:31:11.030
5 1:27.199 +0.384  14:32:38.229
6 1:27.389 +0.574  14:34:05.618
7 1:27.799 +0.984  14:35:33.417
8 1:27.680 +0.865  14:37:01.097

(39) Radek KONARTK
1 1:29.620 +2794  14:26:41.304
2 1:28.726 +1.900  14:28:10.030
3 1:28.136 +1.310  14:29:38.166
4 1:27.966 +1.140  14:31:06.132
5 1:27.529 +0.703  14:32:33.661
6 1:27.378 +0.552  14:34:01.039
7 1:29.762 +2.936  14:35:30.801
8 1:27.565 +0.739  14:36:58.366
9 1:27.212 +0.386  14:38:25.578

10 1:29.853 +3.027  14:39:55.431

11 1:27.935 +1.109  14:41:23.366

12 14:42:50.192

13 1:29.161 +2.335  14:44:19.353

(26) Martin SLANEC
1 1:31.337 +4.075  14:26:44.368
2 1:29.344 +2.082  14:28:13.712
3 1:28.581 +1.319  14:29:42.293
4 14:31:09.555
5 1:27.498 +0.236 14:32:37.053
6 1:27.369 +0.107  14:34:04.422
7 1:33.923 +6.661  14:35:38.345
8 1:27.638 +0.376  14:37:05.983
9 1:27.493 +0.231  14:38:33.476
10 1:27.436 +0.174  14:40:00.912

Lap Lap Tm

(33) Pavel CEROVSKY

Diff Time of Day

1 1:30.889
2
3 1:30.379

(57) Petr KUNZ

+3.249 14:26:57.879
14:28:25.519
+2.739 14:29:55.898

1 1:30.716
1:30.649
3 132119
4 1:34.376
5 1:27.736
6
7 1:27.991
8  1:28.353

(68) Robert SVORC

+3.008 14:26:45.976
+2.941 14:28:16.625
+4.411 14:29:48.744
+6.668 14:31:23.120
+0.028 14:32:50.856

14:34:18.564
+0.283 14:35:46.555
+0.645 14:37:14.908

1 1:32.609
1:30.514

3 1:29.706

4 1:31.766

5 1:33.126

6 1:31.146

7 1:29.699

8 1:29.824

9 1:33.598

10

11 1:29.390

12 1:30.582

(80) Michal JERABEK

+3.467 14:28:42.635
+1.372 14:30:13.149
+0.564 14:31:42.855
+2.624 14:33:14.621
+3.984 14:34:47.747
+2.004 14:36:18.893
+0.557 14:37:48.592
+0.682 14:39:18.416
+4.456 14:40:52.014

14:42:21.156
+0.248 14:43:50.546
+1.440 14:45:21.128

1 1:34.533
1:32.974
1:31.247
1:33.652
1:31.357
1:31.090
1:33.110
1:30.876
1:30.638
10 1:32.686
11 1:31.678

12 1:30.563

13 1:31.698

O o NOU D WN

(34) Tomas BURES

+3.970 14:26:43.760
+2.411 14:28:16.734
+0.684 14:29:47.981
+3.089 14:31:21.633
+0.794 14:32:52.990
+0.527 14:34:24.080
+2.547 14:35:57.190
+0.313 14:37:28.066
+0.075 14:38:58.704
+2.123 14:40:31.390
+1.115 14:42:03.068

14:43:33.631
+1.135 14:45:05.329

1 1:36.187
1:34.587
3 1:33.322
4 1:33.799
5 1:32.265
6 1:33.288
7 1:34.023
8
9

1:31.616

1:34.153

(65) Lukés VYSLOUZIL

+4.571 14:27:19.353
+2.971 14:28:53.940
+1.706 14:30:27.262
+2.183 14:32:01.061
+0.649 14:33:33.326
+1.672 14:35:06.614
+2.407 14:36:40.637

14:38:12.253
+2.537 14:39:46.406

1 1:36.238
1:33.567
1:33.012
1:32.654
1:32.191
1:32.306
1:32.762
1:32.810

O ONOUAWN

+4.512 14:27:02.591
+1.841 14:28:36.158
+1.286 14:30:09.170
+0.928 14:31:41.824

14:33:13.550
+0.465 14:34:45.741
+0.580 14:36:18.047
+1.036 14:37:50.809
+1.084 14:39:23.619

v vev

HI. éasoméfFic: Jaroslav Stancel FIM 10637 Casomira: Sport Timing Slovakia . L, L,
Vysledky podlehaji schvaleni JURY

Reditel zavodu: Petr Civin

Jury: A.Malanik FIM 10611,]. Urbanec CAMS033,M.Hanzalik CAMS010
Podnik: CAMS 15/5-2016 Organizace: Road Racing Club, Dviir Kralové
Vytisténo: 17.9.2016 14:47:48
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Dymokursky okruh
17.-18.9.2016 s =
Oficialne vysledky -
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:DYMOKURSKY OKRUH

1255P Dymokury 3,210 Km H R
Trénink 2 125SP 17.9.2016 14:00 L
H HE B

Trénink (25:00 (hh):mm:ss) - start v 14:23:28

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
10 1:33.860 +2.134  14:40:57.479
11 1:32.746 +1.020  14:42:30.225
(27) Vojtéch STANIS
1 1:37.545 +5.416  14:26:59.807
2 1:32.753 +0.624  14:28:32.560
3 1:32.229 +0.100  14:30:04.789
4 1:32.233 +0.104  14:31:37.022
5 1:32.982 +0.853  14:33:10.004
6 1:33.474 +1.345  14:34:43.478
7 2:01.328 +29.199  14:36:44.806
8 1:33.575 +1.446  14:38:18.381
9 14:39:50.510
10 1:40.269 +8.140  14:41:30.779
11 1:35.244 +3.115  14:43:06.023
12 1:33.345 +1216  14:44:39.368
(99) Tomas PILAT
1 1:41.688 +2.059  14:28:54.080
2 1:42.238 +2.609  14:30:36.318
3 1:41.430 +1.801  14:32:17.748
4 14:33:57.377
HI. casoméfric: Jaroslav Stancel FIM 10637 Casomira: Sport Timing Slovakia Orbits

Reditel zavodu: Petr Civin Vysledky podléhaji schvaleni JURY
Jury: A.Malanik FIM 10611,]. Urbanec CAMS033,M.Hanzalik CAMS010 ———

Podnik: CAMS 15/5-2016 Organizace: Road Racing Club, Dviir Kralové \QJ’ S P 0‘ RT T I M | N G
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